
AIA M1JKA
UCHWAŁA NR 90/VII/8/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna,

a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Piasecznic w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu

Skarbowego w Piasecznie zadań administracji rządowej z zakresu egzekucji administracyjnej

należności pieniężnych z tytułu opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 1] ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6qa ustawy z dnia 13 września 1996r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zrn.)2, Rada Miejska

Konstanc in-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna, aNaczeinikiern

Urzędu Skarbowego w Piasecznic w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Piasecznic

zadań administracji rządowej z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytuiu opiaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

]zrn.Dz.U.z2013r..poz.645.Dz.U.z2013r.,poz.1318,Dz.U.z2014r.,poz.379,Dz.U.z2014r.,p0zHO72.

2]zm. Dz. U. z2013r.. poz. 1593, Dz. U. z2015r. poz. 87. Dz. U. z2015r., poz. 122

Id: C9B4A068-B756-47D”7-89E9-C2449D589495. Uchwalony
Strona



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 90/Vii/8/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna, a

Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Piasecznic w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu

Skarbowego w Piasecznic zadai administracji rządowej z zakresu egzekucji administracyjnej

należności pieniężnych z tytułu opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Podjęcie uchwaly w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy naszą gminą,

a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Piasecznie w sprawie przyjęcia od Naczelnika Urzędu

Skarbowego w Piasecznic zadań administracji rządowej z zakresu egzekucji administracyjnej należności

pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uzasadnione szybszym

procesem prowadzenia egzekucji administracyjnej przez organ administracji samorządowej.

Burmistrz Gminy od wejścia w życie przepisów art. 6qa znowelizowanej ustawy z dnia 13 września

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399), tj. od dnia 1 lipca

2013r. do dnia 18 kwietnia 2015 r. był organem egzekucyjnym.

Mąjąc jednak na uwadze zmienione zapisy art. 6qa ustawy z dnia 28 listopada 2014r. o zmianie ustawy o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw, zasadnym jest by w

przypadku gminy Konstancin-Jeziorna. to Burmistrz Gminy był organem egzekucyjnym z tytułu opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie zawartego porozumienia z naczelnikiem Urzędu

Skarbowego w Piasecznic.

Id: C9B4AO68-B756-47D-89E9-C244)D589495. Uchwalony
Strona I


